i
4 ' , •'

^ e i a x a i ^

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA M U N I C I P A L DE CAÇAPAVA DO SUL

C N P J : ^ ^ (55) 328, , 3 5 1 . Rua XV de No™ m b r o . 4 3 8 . CEP: 96570.100 • Caçapava do Su l-RS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N0. 4319/2013

TERMO DE CONTRATO, que fazem entre si, o
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, e a Empresa
BIP LOGÍSTICA LTDA. Autor izado pelo Edital de
Dispensa de Lici tação n0. 2177/2013.

D*Kl- » ^ MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, pessoa jurídica de Direito
438 1 n 0 C N P J . s ° b n 0 88.142.302/0001-45, com sede na Rua 15 de Novembro
438. neste ato representado pelo Prefeito iUunicipal Sr. OTOMAR VIVIAN doravante
Í ! T , n a d 0 . K ? n 0 . N T o R l T A N T E ' 6 d e o u t r o l a d 0 ^ Empresa BIP LOGÍSTICA LT^A
inscnta no CNPJ n . 07.518.989/0001-79, com sede na Estrada BR 392 s/n0 KM
Rosa 0 h r a n f • e M u n i c l p i o ' R S | representado neste ato pelo Sr. Paulo Roberto Barbosa da
Rosa. brasileiro, empresáno, inscrito no CPF sob o n0. 397.787.380-68 residente e
domiciliado na Rua Décio Martins Costa. n0. 123. centro da cidade de Caçapava - RS
doravante denominada CONTRATADA, têm justo e acordado entre si o que L g u e :

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: O CONTRATANTE e a CONTRATADA firmam o
d0mI^t^oC0!3Í ra Í0HdH p r ® s t a ^ ã 0 d e s e r v i Ç 0 P a r a transporte do transbordo do lixo domiciliar «SSeSíSut. a5a'"V, ^ SUI "S S'm COm "•

DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

, « ^ » . - t S 1
L ^ U S U L A s e g u n d A : Pelo serviço contratado o CONTRATANTE

pagará a CONTRATADA a importância da viagem de R$ 936,00 (novecentos e trinta e
S w l S r S a i S / »

§ I o - para as despesas decorrentes da presente contrato de prestação de
u t , ' l z a d o s r e c u r s o s da Secretaria de Município de Obras - Projeto Atividade

n . 2065. Elemento de Despesa n0. 33.90.39.00. reduzido n0. 245.

. § ^ " P a r a efetivo pagamento, a nota fiscal deverá estar acompanhada de
copia autenticada da folha de pagamento e das guias de recolhimento do FGTS e INSS
dos empregados ligados diretamente com a execução dos serviços.

§ 3o - serão processadas as retenções previdenciárias e Imposto de
Renda, nos termos da legislação que regula a matéria. •/

li